[image: image1.png]

           Администрация

сельского поселения  Васильевка

муниципального района Безенчукский

         Самарской области

Центральная ул., 50, с. Васильевка, 446235

тел.:(84676) 49-3-86                 факс: 49-3-16

e-mail: adm.vasiljewka@yandex.ru

ОКПО 79170685, ОГРН 1056362024806

ИНН 6362012495, КПП 636201001

с.Васильевка

	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2020  № 18

О внесении изменений в административный регламент

предоставления  администрацией сельского поселения

Васильевка муниципальной услуги «Предоставление разрешения

на условно разрешенный вид использования земельного участка

или объекта капитального строительства", утвержденного

Администрацией сельского поселения Васильевка

муниципального района Безенчукский от 22.03.2019 г. №15
          Рассмотрев протест прокуратуры Безенчукского района от 11.02.2020 г. №07-03-93-601/2020 на постановление администрации сельского поселения Васильевка от 22.03.2019 г. №15 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Васильевка муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства", руководствуясь Уставом сельского поселения Васильевка муниципального района Безенчукский Самарской области
                                 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Удовлетворить протест прокуратуры Безенчукского района от 11.02.2020 г. №07-03-93-601/2020 на постановление администрации сельского поселения Васильевка от 22.03.2019 г. №15 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Васильевка муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства".
2. Внести в Административный регламент предоставления администрацией сельского поселения Васильевка муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» от 22.03.2019 г. №15 следующие изменения:

абзац 4 п.2.4.1. Регламента изложить в следующей редакции: «Сообщения о проведении общественных обсуждений по вопросу предоставления разрешения направляются правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, и правообладателям помещений, являющихся частью объекта капитального строительства, применительно к которому запрашивается данное разрешение. Указанные сообщения направляются с уведомлением либо с вручением лично под роспись не позднее чем через семь дней со дня поступления заявления о предоставлении разрешения».
2.2.  п.2.1  дополнить абзацем 3 следующего содержания:

  Заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 апреля 2011 года N 63-ФЗ "Об электронной подписи".

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения  Васильевка» и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

4. Направить настоящее постановление в прокуратуру Безенчукского района.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Васильевка

муниципального района Безенчукский

Самарской области

Т.А.Баннова